令和　　年度 公民館グループ団体登録届

提出日 令和　　年　　月　　　日
豊丘村公民館長　宛
　　　　河野・神稲　　　　番地（

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏　　名
連絡先①☎
連絡先②☎
下記のとおり令和　　年度のグループ（団体）活動を行います

	グループ名

	活動目的

	活動内容

	人　数
	　　　　名
	内訳
	男性　　　名　　　女性　　　名
（中学生以下　　　名）（６5才以上　　　名）

	会　費

主な使途
	人　　　　　　円／年・月　　　その他　　　　　　円

	定例活動日

	主な活動場所

	　変更があれば記入

	主催及び参加する行事等

【豊丘村公民館：ＦＡＸ　35-2938】【メール：kominkan@vill.nagano-toyooka.lg.jp】
　　前年度と同じ代表者でしたら

右側は記入不要です。

前年度代表

住所

氏名

①☎

②☎

自治会）